Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие муниципальной службы» 
отчетный период 9-месяцев 2017 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 « Развитие муниципальной службы»  
	0,0
	0,0
	

	1.1    
	Основное  мероприятие: развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы, дополнительного профессионального образования муниципальных служащих                   
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц, занятых в системе местного самоуправления
	01.01.2017
	30.09.2017
	0,0
	0,0
	

	Подпрограмма 2 «Развитие материально-технической базы и освещение деятельности 

Администрации»
	298,1
	191,8
	

	2.1  
	Основное мероприятие: Расходы на обеспечение функций муниципального органа сельского поселения
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	270,1
	169,8
	

	2.2
	Основное мероприятие: Мероприятия в сфере массовой информации и коммуникации
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	18,0
	12,0
	

	2.3
	Основное мероприятие: Реализация направления расходов
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	10,0
	10,0
	

	3
	Подпрограмма 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие

муниципальной службы»
	5181,6
	3267,1
	

	3.1
	 Основное мероприятие:   расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации сельского поселения

	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	4150,3
	2534,4
	

	3.2
	 Основное мероприятие: расходы на обеспечение функций Администрации сельского поселения
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	1013,0
	725,7
	

	3.3
	 Основное мероприятие: расходы по передаче полномочий по вопросам организации ритуальных услуг


	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Повышение эффективности бюджетных расходов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	0,8
	0,8
	

	3.4
	Основное мероприятие: Мероприятия по обеспечению содержания имущества
	Администрация Малокирсановского сельского поселения
	Уплата имущественных налогов Администрации сельского поселения
	01.01.2017
	30.09.2017
	17,5
	6,2
	

	
	ИТОГО по программе  
      
	
	
	
	
	5479,7
	3458,9
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Глава администрации Малокирсановского сельского поселения                                                                            Д.В. Алборова
03 октября  2017г.
